様式第１２号（第１１条関係）

  令和〇〇年８月２０日

中津川市長  様

                        〒508-8501

                     住 所 中津川市かやの木町2-1

                    氏 名 中津川●●協議会  ○印

                 （団体名・代表者名） 会長 中津 太郎

電話番号  ０５７３－６６－１１１１

中津川市景観づくり支援補助金概算払請求書

   令和〇〇年８月１７日 中津川市補助指令第×××××号による交付決定の中津川

市景観づくり支援補助金 400,000 円を中津川市景観づくり支援補助金交付要綱第１

１条の規定により下記口座に交付されたく請求します。

記

金融機関名  十六銀行

本・支店名  〇〇支店

預金種別  普通

口座番号  １２３４５６７

口座カナ名義  ﾅｶﾂｶﾞﾜ●●ｷﾖｳｷﾞｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ﾅｶﾂ ﾀﾛｳ

口座名義人  中津川●●協議会 会長 中津 太郎